Постановление Администрации Белоярского района от 15.07.2009 N 1008
(ред. от 25.11.2009)
"О внесении изменения в постановление главы Белоярского района от 4 июля 2008 года N 1214"

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 июля 2009 г. N 1008

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА ОТ 4 ИЮЛЯ 2008 ГОДА N 1214

	Список изменяющих документов
(в ред. постановления Администрации Белоярского района
от 25.11.2009 N 1762)

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести в приложение 1 "Состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского и сельских поселений в границах Белоярского района при главе Белоярского района" к постановлению главы Белоярского района от 4 июля 2008 года N 1214 "О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского и сельских поселений в границах Белоярского района при главе Белоярского района" изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Белоярские вести. Официальный выпуск".
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
(в ред. постановления Администрации Белоярского района от 25.11.2009 N 1762)
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района
С.П.МАНЕНКОВ

Утвержден
постановлением администрации
Белоярского района
от 15 июля 2009 года N 1008

Приложение 1
к постановлению
главы Белоярского района
от 4 июля 2008 года N 1214

[bookmark: Par36]СОСТАВ
КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ
МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ
ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ В ГРАНИЦАХ
БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА ПРИ ГЛАВЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

    Маненков С.П.    - глава Белоярского района, председатель совета

    Ващук В.А.       - заместитель главы Белоярского района, заместитель
                       председателя совета

    Харкавлюк С.В.   - начальник отдела развития предпринимательства и
                       потребительского рынка администрации Белоярского
                       района, секретарь совета

    Члены совета:

    Бабуркина Л.В.   - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

    Войтехович А.Р.  - начальник отдела по сельскому хозяйству
                       администрации Белоярского района

    Гисс И.Ю.        - заместитель главы Белоярского района, председатель
                       комитета по финансам и налоговой политике
                       администрации Белоярского района

    Демченко С.А.    - председатель комитета по экономике и прогнозированию
                       администрации Белоярского района

    Корытько И.А.    - депутат Совета депутатов городского поселения
                       Белоярский, директор общества с ограниченной
                       ответственностью "Коммаркет" (по согласованию)

    Кулик В.И.       - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

    Курзанова С.А.   - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

    Орбелиани Т.Р.   - директор филиала ОАО Ханты-Мансийский Банк в г.
                       Белоярский

    Полетаев С.А.    - директор Белоярского филиала Фонда поддержки
                       предпринимательства Югры

    Расторгуева Г.П. - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

    Сафронов А.М.    - депутат Думы Белоярского района, индивидуальный
                       предприниматель (по согласованию)

    Тудрий С.П.      - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

    Шипицина О.В.    - начальник юридическо-правового управления
                       администрации Белоярского района